2021.9.16

災害等による軽自動車税（種別割）の減免申請期限の延長申請書

令和  年  月  日

呉 市 長 殿

住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号（連絡先）

 減免申請期限の延長を，次のとおり申請します。

期限の延長を申請する申請書の名称

  令和  年度 軽自動車税（種別割）減免申請書

当該申請書の本来の提出期限

  令和  年  月  日

期限の延長を必要とする機関

（期限の延長を必要とする理由のやんだ日）（左記の日付から２か月以内の日）

 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

期限の延長を必要とする理由（該当する番号を○で囲んでください。）

 １ 災害により，申請期限までに申請できなかった。

 ２ 疾病により，申請期限までに申請できなかった。

 ３ 入院・出張により，減免申請期限の属する月にはその住所に不在であった。

 ４ 減免すべき事由が，減免申請期限の属する月に発生した。

 ５ その他

    理由を記入してください。